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1. GİRİŞ 

rese e e e h  te i  e i i er i e ir i te a a  re a et ar s a  r t eri  
a ar  a  e ar ar  s r re i e  a ac a ir  e i eti  te  e te i ere 

e i eri r e te ir e e  a  e e ir   s    a a a  er e  
iti are  er ir eti  a a  e siste i ha i e e i tir ah e  a et e ar es   
s   at c  eti  e i  a as  hatas  r  ret e e teri e i eti s r ar  

i as  ara  ta a a   ce i e reti  se t r e a ite hare eti ara  a a  
aha s ra a ac  si rtac  e e iti  i i hi et se t r eri e e a t r   i e e 

te i eri er  ir eti  a a  ara  art  e  e a a  a r  a a s  t  reti  
e hi et se t r eri e er ir eti  s reci ara  a  r e te ir  

se reti  r ar  i ere  aha ar a  e r  ir rta a aa i et ster e te ir  e i e 
se reti  r  sa ar a i art  i ersite er aras a i arta  re a etti e art r a ta r  

i ersite er  teri eri i  e e ti eri i ar a a a e e a a a a a r e  a  a a a 
a i et eri r e e e eri i i i art r a a a a a ta r  r ca s re eri i s re i e i tirere  
e se  a ite i e iti  sa a ara  e c t re a et i siste e a a a a a a ta r ar 
e atra a   s    t r r ar e s r ar  ir  se reti  r  re ci eri e 

as  hi et s ar  e  e ir e e  eri i i  e a ite i art r a a e i  i i e tir e 
s re eri i e i tir e i  ar  e et e e te i  et i tir   e i i er e ca e e et e  a ac a 

se reti  r ar   a a  ir eti  arac  ara  e i se i i r e te ir

 r  se reti  r ar  aras a a ite e cesi e sta ar i as ar  i i i e i e eri  
i eri esi ihti ac  ir s c  ara  rta a t r  e i e e r e e a 
e a a e eri e  s ra er i  a a t r a ra tar  at  e ai   s   r  

se reti  siste i e   a a ar a a  ir t a  a ite eti i a as  
a a ta r  r i e e se reti  siste i  t a  a ite eti i a as  a a i  

a  a ira  e  tara a  a at a  ir i t r e i e t r  se reti e a ite 
a a ar  i i  e i s re eri   a  iti are  a at  r e te ir a a c   

s   ra   tarih i es i a ete e a a a  et e i  i e ir i te  se reti e 
a ite sta art ar  t r as  e s araras   sa a a i esi i i   tara a  

se reti  r ar a a e i  e er e ir e e a ite e i tir e is   
r t r   e   tarih e  a  es i a ete  e a a ara  r r e ire  

se reti  a ite e cesi et e i i a a t r   et e i  ere i se reti e 
a ite e cesi  a re itas  sa  iti a e strate i eri i  ta a as  a ac a se reti  
a ite r   t r t r   r a   te si ci eri  i ersite eraras  r   

te si ci eri  i i i a a ar e i er r ar  te si ci eri i e re ci te si ci eri a ta r 
es i a ete   a   

t   e e e er i e  t  se reti  r ar a ta  as a ra e  a ite 
a a ar  se reti  se t r e a as  s ar a i i i  a a ar a 

s r  a t r   a a  se reti  r ar a t a  a ite a a ar  r sa  
er r a sa et isi e a a t r   a a  r t s a ir a  i ersitesi e  a a ar  
e r sa  er r a s aras a i i i i i i ce e e  a ri  ir ara t r a er e e tiri i tir  
ra t r a a t a  a ite eti i riti  a t r eri i  r sa  er r a s eri e i et i eri 

ara t r ara  e i e er aras a i et i e eri i  e ir e esi a a a t r  ra t r a a  e e 
e i e  ar  se reti  r ar  etici eri i i  r sa  er r a s  e i tir e e e i  
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ere i a  t a  a ite a a te eri i  e ir e esi e ar  a ite i  i i e tiri esi 
eri e i riti  et i eri a s a  at  sa a a i ece tir

2. KAVRAMSAL ÇERÇEVE 

 ir i iri ci  a a   a a i ere  aha a a r a i as a er e i  ha e e i tir  
i  e ersi  e esi  ir ta  a a  r sa a e e  ara  her iri ir i i a a 

e te i e este e e  ir iri i este e e  ir i i i e e  a  ir eti  e se esi a a 
a a  te si  etti i a  e i e te ir a a e a   s   araha  e ete   

s  ea   e   s    e ir eti  e se esi ir e r a i as ar a a ite 
e eri i i i art r a  i i  tercih e i e  er ir a a  ha i e e i tir  a a ta reti  

se t r e a ite hare eti ara  a a a   h  ir e i e sa  a ac  e e iti  i i 
hi et se t r eri e a  r t r  ce i e e  se t r i i  a a a   e a  
se t r e e a ite e eri i i  i i  er  ir eti  arac  ara  a a ta r a ac  

a ar e eti   s

se reti  se t r  s s a  iti  e i  e te i  e i e e e i at s  
a ta r   e e e  e iti i   riti i i a itesi e a  a ta r  rta  rese e e a a  

se reti  a itesi  re a et c  art r a  e s araras  e e ti e sta art ar  ar a a  
i i  her e i  strate i  a ar  a  tas  ha i e e i tir ar e  e i ia s  s   

ers e esterhei e   s   e i e se re i i  it ese e esi  s araras a as  
re ci ta e i e i e i ersite sa ar a i art  t  se reti  r ar a ci i a ite 

s r ar a e e  t r r   s   

re ci sa s  art a e e e ti er e it e i e se reti e a ite i r a  e i e 
art a ta r   er e i te  hare et e se reti  r ar  hi et a itesi i i i e tir e 
a ac a er r a s ster e eri  a re itas ar  r ra  e r sa  e er e ir e  a ite 
e eti eri i i ara ar   ara  a a a a a ar  r e te ir e   s   

 ara ar   i  ara  er e  s ra e i e e e i tere e e i tiri i tir  
e se re i i  arta  a i et eri e se  a ite i e iti  sa a a as s  e e i e   

 se reti  r ar a i s r ar  e i ece  ir eti  a a  ara  a t r 
r ic sha   s   r a a e eri e  a s reci e e a a  e i e er  a ite 

eti i e a i a ar  a as  h a r t r e rie  e h e   s   
se re i  siste eri e t a  a ite a a ar  a sa a i a a ar e  

i e a a ara  e a  et e te ir

 r  se reti  siste i e a ite e cesi e sta ar i as ar  i i i e i e eri  i eri esi 
ihti ac  ir s c  ara  rta a t r  e i e e r e e a e a a e eri e  
s ra er i  a a t r a ra tar  at  e ai   s  r  se reti  siste i e  

 a a ar a a  ir t a  a ite eti i a as  a a ta r  r i e e 
se reti  siste i  t a  a ite eti i a as  a a i  a  a ira  e  

tara a  a at a  ir i t r e i e t r  se reti e a ite a a ar  i i  e i 
s re eri   a  iti are  a at  r e te ir a a c   s

 sa   a   e  i ci a e eri e re ha r a a  ksek retim urumları a 
Aka emik De erle irme e alite eli tirme etmeli i  a es  a ete e  a a ara  

r r e ir i tir   ra   tarih i es i a ete e Aka emik De erle irme e alite eli tirme 
etmeli i e De i iklik a ılması a Dair etmelik a a t r   et e i e ir i te  



116

se reti  r ar a a  a ite eti i a a ar  r sa  er r a sa t isi

se reti e a ite sta art ar  t r as  e s araras   sa a a i esi 
i i   tara a  ksek retim urumları a Aka emik De erle irme e alite eli tirme 

omisyo u  r t r   eh eri e re  a a i  e er e ir e i i e ece  
ksek retim urumları a Aka emik De erle irme e alite eli tirme omisyo u  

e  ta a a c s  a  olo a m omisyo u  r t r eti e  e  
 s    e   tarih e  a  es i a ete  e a a ara  r r e ire  

ksek retim alite e cesi etmeli i a a t r   et e i  ere i se reti e 
a ite e cesi  a re itas  sa  iti a e strate i eri i  ta a as  a ac a ksek retim 
alite urulu  t r t r   r a   te si ci eri  i ersite eraras  r   

te si ci eri  i i i a a ar e i er r ar  te si ci eri i e re ci te si ci eri er a a ta r 
es i a ete   a   e  te a  e i e   et e i  a at r e a 

e r t e  a ite a a ar a r es e  a  e is e i  a a rara  r sa a t r t r  

3. LİTERATÜR ARAŞTIRMASI

a  a ite eti i s r ar  r sa  er r a sa et isi s a ar  se t r e rta ar a 
 sa a a a a t r   a a ar  ar  t a  a ite eti i s r ar  r sa  

er r a s eri e i et i e eri i  ar   sterse e  ir eti  e se esi ara  
t a  a ite eti i a a ar  r sa  er r a s  art r a a e i  e i ir a a  

 ster e te ir  a  a ite eti i s r ar  i e r sa  er r a s aras a i i i i e 
e i  a a ar  a ar a a a a er eri i tir

i it   e rta te i et e er e  a  a ite eti i riti  
a t r eri i  r tse  er r a s eri e t i eri  ir i e i a et e eri e ir a a  

a  a as a   riti  a t r eri i  r tse  er r a s  et i e i  et i e e i i i ara t r t r  
ra t r a s c a  s r ar a  a a ar  te i  e i esi  e iti i  a a  e i eti  

ti as  s re  a itesi i  i i e tiri esi  i er i  teri e i eti s r ar  r tse  
er r a s aras a a a  ir i i i  a ca  i i eri  t a as  e a a i  e i esi a t r eri i  
r tse  er r a s i e i i isi i  aha a  a a  ster i i s c a a t r

i ci  a  a ite eti i e et e er r a s  ras a i i i i  a i i  a  
a a a  i  i et e er r a s a eras e  er r a s  t  eti i er r a s  
a a  er r a s  e i i  er r a s  s a  s r  teri s ar  i a sa  e a ar 
er r a s  et i eri i a a i  et i tir  e e r a i e a a i esi e a r i e a ite er e i 
esi  i et e r e e i e a a  a a s c a   s r ar  eras e  er r a s  

st  eti i er r a s  a a  er r a s  e i i  er r a s  s s a  s r  teri 
e i eti  i a sa  e a ar er r a s  eri e iti  et i ere sahi   a t r

i   e a a a  se t r e er e e tir i i a as a   a a ar  
re a et a a ta  e r tse  er r a sa et isi i ara t r t r  ice  ara t r a te i i  a  
a a s c a  t a  a ite eti i a a ar  he  r tse  er r a s he  e re a et 

a a ta  eri e  e e i ir et i e sahi   a t r  r ca ara t r a ar  
re a et a a ta  r tse  er r a s eri e  e e i ir et i e sahi   r tse  

er r a s  t a  a ite eti i a a ar a  i a e re a et a a ta a  aha a a 
et i e i i i ster e te ir

e   a  a ite eti i e r tse  er r a s  reti  er r a s a t isi  
a  a a a  ara sti  a a i esi e reti  er r a s  t a  a ite eti i e 
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r tse  er r a s aras a i i i i e arac  et isi i i ce e i tir  ra t r a  ar   
i e reti  er r a s  e er r a s  aras a r sa  ir i i i as a ra e   

a a erecesi i e reti  er r a s erecesi e i et e i  er r a s  aras a a a  ir 
i i i i  a  ster e te ir

a i e e ia   i  r tse  er r a s eri e i et isi i ir ara t r a r  
r e e i e a a i  et i tir  ra t r a a  s r ar  ara  i er i  a ite tr  e eti  a a  

e iti i  teri a  a ite e i e eri i a t r  ra t r a s c a a a  e iti i i  
r sa  s s a  s r  eri e  i er i  a ite tr  e e eti i  a i er r a s eri e 
e i ir et i e sahi   a ca  t a  a ite e i e eri i  hi iri i  teri e i eti 
eri e e i ir et i e sahi  a  s c a a t r

eti ere e ar a a ar   tah a r a i e a a i esi e reti  se t r e aa i et 
stere  a ite e e eri e sahi  ir a ar eri e a t  a a a i  s r ar  e iti  

i er i  s re i i i e tir e  i  teri e  teri  e r t er r a s  aras a i i i i i a a i  
et i er ir  r t eri  t a  a ite eti i riter eri e i i i  er r a s e i eri i rta a 

a  i i  a a  re res  a a i i s ar a re  i er i  e e iti  i e i i i riter eri  r tse  
er r a s eri e i er  s r ar a re aha  ir re as a sahi   r t r

r a   a  a ite eti i a a ar  r  er r a s a t isi e a ite 
  ir e e i e r e i  a  a a a  hi et a  s re i i i e e  ta  a as  

i er i  te ari i a itesi e e iti  e i e eri i  r  er r a s a et isi i ara t r t r  ra t r a 
s ar a re  s r ar a  hi et a  i er i  ta  a as  te ari i a itesi e 
e iti i  r sa  er r a s eri e a a  ir et i e sahi   a ca  s re i i i e e i  

r  er r a s a a a  et i e sahi  a  r t r

a a e a   et e er e a a  a  a ite eti i a a ar  a a  
er r a s  eri e t i eri  a  a a ar a   a a ar  te ari  i ciri eti i 

a a ar  eri e i et isi i  te ari  i ciri eti i a a ar  i e t a  a ite e eti i 
a a ar  eras e  er r a sa et isi i e s  ara  a eras e  er r a s i e i et e 

er r a s  aras a i i i i i  a a i  et i er ir    a a  ar   a a ar  
te ari  i ciri eti i a a ar  eri e iti  ir et i e sahi   he  a r  a r  he  e 
ir i te e e a a  i i eti  a a  a eras e  er r a s eri e et i e  

ster e te ir  

i  r sa  er r a s eri e i et isi i i ce e e   sa a a a as a ra e  
se reti  r ar a a ite eti i a a ar  i ce e e  ara t r a ar s r  a t r  

  a t  te  a as a  ra ta e  ir se reti  r a t a  a ite 
eti i e r tse  er r a s s r ar  aras a i i i i i i ce e i tir  ra t r a r e e i ara  

a a  srai  i ersitesi e se  iti  e i i se  ra t r a a a  e e  er e i e  
t a   etici e ir reti  esi i e a et a as  a a i eri s c a st eti  
a a  at  e teri a  s r ar  r sa  er r a s a e i e i i i i  

s c a a t r

e   se reti  r ar a a  a ite eti i a  ce i ersitesi 
e ie  i ersitesi r e eri  a  te  a as a ise se reti  r ar a a a  

t a  a ite a a ar  a ar s  s a a e r i e se reti  r ar a  i i 
i ersite ar a t r as  i e ara t r t r  er i i i ersite i  a ite a a ar  s reci i  e 
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t ar  eti se  ara  e er e iri esi s c a  s re i e i i  e e i i  i er i  r  
t r  ta  a as  teri e i eti riter eri i  a ar  ir e i e a  s c a 

a t r

se reti  r ar a a a  t a  a ite eti i a a ar a e i  a a ar a  
a ar  ise i ersite a a ar  t a  a ite a ar a e i tir  r e i  e  e s a   

tara a  a a  se reti e a ite eti i  arra  i ersitesi r e i  a  a a a  
ir se reti  r a a a a a  a ite a a ar  s reci e a a ar  t a  
a ite eti i a ar  t a  a ite s r ar a  teri a  a a  at  i er i  

s re i e i tir e  ta  a as  e e iti  e i e eri a s a  ara t r ar r  ra t r a a 
at c ar  a ite eti i e i i i  e   a  i er i  t a e  se  a  ise 

teri a  t a  r e te ir

4. ARAŞTIRMA

 a a  se reti  r ar a t a  a ite a a ar  r sa  er r a s 
eri e i et i eri i a a i  et e  a ac a er e e tiri i tir  a a  a ac  r t s a 

ir a  i ersitesi a  itit i ersitesi e t a  a ite eti i a a ar  e r sa  
er r a s aras a i i i i i i ce e e  a ri  ir a a er e e tiri i tir

4.1. Araştırmanın Amacı ve Önemi

 ir a   a  i  r tse  er r a s eri e i et isi i i ce e e   sa a a a 
a ta r  ca   a a ar  se reti  r ar a a ite e a er r a s 

i i isi i i ce e e  ara t r a ar s r  a t r   a a  se reti  r ar a t a  a ite 
a a ar  r sa  er r a s eri e i et i eri i a a i  et e  a ac a er e e tiri i tir  

 a a  r t s a  i e e eri i  r sa  er r a s i i isi  ir a  i ersitesi e 
a a  a et a as a a a  eri er arac a a a i  e i i tir   a a a  ara t r a a  

e e e i e  ar  se reti  r ar  etici eri i i  r sa  er r a s  e i tir e e 
e i  ere i a  t a  a ite a a te eri i  e i tiri esi e ar  a ite i  

i i e tiri esi eri e i riti  et i eri a s a  a a  aca  arsa a ta r  r ca a a  
se reti e a ite eti i  i e i i i iterat re at  sa a aca  a ta r  

4.2. Araştırmanın Evreni ve Örneklemi

 ara t r a  r e e i i itit i ersitesi a ite is  e eri t r a ta r  ra t r a  
re era s e i i erisi e i ersite a ite is  e sa s   i i e  a ta r   a  
sa  esas a re t  r e e  ara t r a a ahi  e i ere  t a a  i i e a et a t  e 

i    a et s r ar  a t a t r   a et eri e si i i e e i e i ate a a t r   

4.3. Araştırmanın Yöntemi

 a a  se reti  r ar a t a  a ite a a ar  r sa  er r a s eri e i 
et i eri i a a i  et e  a ac a er e e tiri i tir   a a  r t s a  i e e eri i  

r sa  er r a s i i isi ir a  i ersitesi a  itit i ersitesi a ite is  e eri 
i e a a  a et a as a a a  eri er arac a a a i  e i i tir  ra t r a  e i e i  

e eri i tir
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Şekil 1: ra t r a  e i

 ara t r a e i er e esi e a a a er a a  hi te er t r t r

: o lam kalite y etimi li erlik eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir

2: o lam kalite y etimi i yo  eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir

3: o lam kalite y etimi l me e e erle irme eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir

: o lam kalite y etimi s re  ko trol  e iyile tirme eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir
: o lam kalite y etimi ro ram tasarımı eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir

: o lam kalite y etimi alı a  katılımı eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir

: o lam kalite y etimi ta ıma e l eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir  

: o lam kalite y etimi e itim e retim eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir  

: o lam kalite y etimi re ci o aklılık katılımı eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir  

0: o lam kalite y etimi i er ay a ları  ortak oktası eyleri r tsel er orma sı etkilemekte ir

ra t r a a a a   ara ar  e i ir i  e e er i i  a a i eri i i  r ach s ha 
e er eri hesa a t r  r ca her ir i e e  i i  te e  i e e er a t r a a i i a t r  
e er eri  a t r a a i i e  aiser e er i   e art ett testi i e tr  e i i tir  

a a  eri i  r a  a a  i i  ar  e as  e er eri i ate a t r  
 r t a e i e er aras a i i i i i  esi e re as  e re res  a a i eri 
a t r  
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 ara t r a  a a ar a a a  i i  ere i eri ere a et r  i e a t r  ra t r a 
eri eri i  t a as  i i  a a  a et r  a ra tar  at  e ai   tara a  
e i tiri e  r  se reti  iste i e a  a ite eti i s r ar  eti e tha a 

 tara a  e i tiri e  r tse  er r a s eti a  ere e ir i i  e e er i i  
a as  a  a t a  i i a a  s r ar  a ara  ha r a t r

ra t r a  a et r   e  a ta r    a t a c  ci si eti  a  
e iti  e i   r a i is  e r a a t   ha a e e  i i er i ere   s r  
i er e te ir  i ci  he e  r a i  a a ar  e er e ir e i a a a a ta r  

 a a  r t s a i   a t e i e i i er i  i  e e e er e ir e  re  
tr  e i i e tir e  r ra  tasar  a a  at  a a e  iti  e reti  re ci 

a  e i er a a ar  a  tas  ha a ir ise i  i a e e  a  a ra tar e i er eri 
tara a  e i tiri e  se reti  r ar a t a  a ite eti i e i i e e er e iri i tir  

e te i s r ar  i i ert ti i erece e ir e te i e  ara  ha r a t r  et 
r  c   ise  at c ar  i ersite e i r sa  er r a s a ar  tha a 

 tara a  e i tiri e  e  i a e e  a  r sa  er r a s e i i e e er e iri i tir   
e te i s r ar  i i ert ti i erece e ir e te i e  ara  ha r a t r

4.4. Bulgular ve Tartışma

ra t r a r e e i i t ra  itit i ersitesi a ite is  e eri e  ara t r a a at a  
at c ar  e ra i  i i eri a  e eri i tir

Tablo 1. at c  e ra i  i i eri

Bilgiler Gruplar Sayı Yüzde

i si et
r e
a 47

a

9
73
33
12

 e st 2

iti

ise 3
isa s 2

isa s 49
isa s st 27

t ra

a a resi

 a  a 7
36
41
31
7

 e st 7

is
a e i  ers e 70

ari ers e 59
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a  e re at c ar  s  er e er e   a ar a  a ta r  r ca 
at c ar   a a e i  eri a a  ise i ari ers e e  a ta r  at c ar aras a 

 a  aras  a a ar  i e e  se  ra a sahi tir er  is  e eri i    
isa s e eri se i e e e iti  r a sahi tir er  isa s e i e i is  e eri i  ra  

 e t ra e i e i eri  ra  ise ir  at c ar      aras  
e i a  a a ar a  a ta r

 i e r sa  er r a s aras a i i i i i i ce e e  a ette  e e e i e  eri eri   
a  i e e i ir i  e r  testi a  e e i ir i  riter eri r ach s ha e er eri 

hesa a t r  e i ir i  a a i i i  s ar a  ha r a a  a et s r ar  e i ir  
r e te ir  r ca her ir i e e  i i  te e  i e e er a t r a a i i a t r  e er eri  

a t r a a i i e   e art ett testi i e tr  e i i tir  a a  eri i  r a  
a a  i i  ar  e as  e er eri i ate a t r   r t a e i e er 

aras a i i i i i  esi e re as  e re res  a a i eri a t r  se reti  
r ar  i i  e ir e e   i e e eri i  her iri i i  a a  a t r a a i eri s ar a a  
e eri i tir

Tablo 2.  i e e eri a t r a i eri

Liderlik F Yükü
i ersite st eti i  a a ar  e at   ir e i e te i  e er
i ersite st eti i  a a ar  a ite s r ar  e s a et i e irir
i ersite st eti i  a a e i  e i ari a a ar  e iti  e reti i i i  

eter i a a ar  tahsis e er

0  artlett i kare 22 3  0 00
Cro bac s Al a 0  A ıkla a  o lam Varya s 0

Vizyon F Yükü
i ersite i i  et ir a  i  e esi ar r
i ersite i  a a ar  tara a  a  ara  i i e te e 

a a a ta r
i  ers e i i i  re ci eri i i  e r  er r a s  

i i e tir e  i i  et i  ir e i e te i  e er
i ersite i e i a a e i  e i ari s re er i a r
i ersite i i  i i ta a  a a e i  e i ari s re eri  er r a s t eri 

e iti a ar  ar r
0 23 artlett i kare 33 0  0 00 

Cro bac s Al a 0  A ıkla a  o lam Varya s
Ölçme ve Değerlendirme F Yükü

i ersite i  iti a e strate i ere re a a ar  e i ara  e et er
i ersite i  a a e i  e i ari s re eri i i i er r ar a as ar
i ersite i  r  er r a s  e  a as  e er e ir e  

i i  sta art er r a s t eri e r e i  a  sa s  ers e er e ir e  
e a s  i  tat i i  sahi tir

0 3 artlett i kare 2  0 00 
Cro bac s Al a 0 A ıkla a  o lam Varya s 3
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Süreç Kontrolü ve İyileştirme F Yükü
i ersite i  re ci eri i i  e a a ar  e e ti eri i ar a a ta r
i ersite i  e iti i  et i i i i art r a  i i  er  a a ara r e i  

a rat ar ar  t ha e  i isa ar ar  i ter et  i e  at c ar  sahi tir
i ersite i i  tesis eri r  ers i er  a rat ar ar  i isa ar ar  s t a 

siste eri e i a ar  eri i  a  a ar a re i i r a t t a ta r
0 3 artlett i kare  0 00 

Cro bac s Al a 0 A ıkla a  o lam Varya s 3
Program Tasarımı F Yükü
E1 re at tasar a re ci eri  ere si i eri a ta  s a i ate a r
E2 re at e a a e i  r ra ar her  e er e iri ir e ce e ir

0 00 artlett i kare 03  0 00 
Cro bac s Al a 0 A ıkla a  o lam Varya s 3
Çalışan Katılımı F Yükü

i ersite i  a ra  si  e i ere sahi tir e e i  a as  este er
a a ar  eri eri i at e e er e iri ir e a  e i irse a r

0 00 artlett i kare 3 3  0 00 
Cro bac s Al a 0 3A ıkla a  o lam Varya s
Tanıma ve Ödül F Yükü

i ersite i  a a ar   e ce a ar  s a et r se r ere sahi tir 
e e a  ir e i e a a ta r
a a e e ir e aa i et eri  a a ar   a a ar a a  et i  
ir e i e te i  e er

0 00 artlett i kare  0 00 
Cro bac s Al a 0 2 A ıkla a  o lam Varya s
Eğitim ve Öğretim F Yükü

i ersite i  a a e i  e e i  i i  a a ar  e iti  e reti  
aa i et eri i te i  e er

 a a ara i e i i i eceri er i i  e  e iti  eri e te ir
0 00 artlett i kare 3 0 0 00 

Cro bac s Al a 0 0 A ıkla a  o lam Varya s 0
Tanıma ve Ödül F Yükü
K1 i ersite i  re ci i a et eri i t ar e i at e e er e irir

K2
i ersite i  her ar a t a  her ers i i  e i ara  ers e er e ir e 

a eti a a ta r
K3 i ersite i  re ci eri i e aa i et eri i este e e te ir

0  artlett i kare  0 00 
Cro bac s Al a 0 A ıkla a  o lam Varya s 03
Diğer Paydaşların Odak Noktası F Yükü

i ersite i  a a  i a et eri i t ar e i at e e er e irir
i ersite i e e i ara  a a ar  i  tat i i a et eri a a ta r

0 00 artlett i kare 0  0 00 
Cro bac s Al a 0 A ıkla a  o lam Varya s
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ra t r a  a  e i e i a  r sa  er r a sa ait a t r a a i i a  e eri i tir

Tablo 3. r sa  er r a s a t r a i i

S.No İfade F Yükü
a ite eti i i  a as  r  t e eti  et i i i i art r t r
a ite eti i a a ar   a a e i  er r a s  art r t r

a  a ite eti i i  et i  ir e i e a as  r  aha re a et i 
a t r

a  a ite eti i i  a as  se reti  r  e iti  
a itesi i art r t r
a ite eti i a a ar  r ta hi et s  e i tir i tir

a  a ite eti i a a ar  a a ar  er r a s  art r t r
a  a ite eti i a a ar  a a ar  ti as  e r sa  

a  art r t r
a  a ite eti i i  a as  teri e i eti i art r a ta r
a  a ite eti i a a ar  ha ata e iri esi  i ersite e a t  

re ci sa s  art as a at  sa a t r
0 3 artlett i kare 30  0 00 

Cro bac s Al a 0 0A ıkla a  o lam Varya s

a  e r tse  er r a s i a e eri i  a t r a a i i er a a ta r  eri eri  a t r a a i i e 
  e art ett a a i i i e er e e tiri i tir  e er er a t r a a i i e r  a t r 

eri e  a  ir  r ach s ha e i  e  t r  a  a a a  ar a s ra  
r e e  ara  t  e i e eri  e i ir i  e e er i i  e er eri i   e er e 

 r e te ir

Tablo 4. e  rta a a ar

rta a a t  a a ar as
i er i
i

e e e er e ir e
re  tr  e i e tir e

r ra  asar
a a  at
a a e 

iti  e reti
re ci a

i er a a ar  a  tas
r sa  er r a s

 ar  st  hata  as  st  hata

a   e e  rta a a ar a er eri i tir  a re r sa  er r a s a s  rta a a  
eri e ir   riti  a t r eri e ait rta a a ar i ce e i i e ta a e  e i er 

a a ar  a  tas  harici e t  e er eri rta a a  eri e  i er ir i a e i e iti  
e ir  ar  e as  e er eri r a  a  s r ar  i erisi e ir
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Tablo 5. re as  a i i

i er i  1

i  1

e e 
e er e ir e 

1

re  tr  e 
i e tir e 

1

r ra  tasar  1

a a  at  1

a a e  1

iti  e reti  1 750

re ci a  1

i er a a ar  
a  tas  

1

r tse  er r a s 1

a  e e i e er aras a i re as  i i isi eri i tir  a re  riti  a t r eri i e 
r tse  er r a s a  e eri aras a a a  e iti   i i i er s  s r   

i i i er i i  a a  e er eri  e  t r  a s a t  e er er  e eri e  
ara a istatisti se  ara  a a r

Tablo 6. e res  a i i

 t i t  
ata

eta t  t i
t

i er i  r tse  er r a s
i  r tse  er r a s

e e e er e ir e r tse  er r a s
re  tr  e i i e tir e  r tse  er r a s

r ra  tasar  r tse  er r a s
a a  at  r tse  er r a s
a a e  r tse  er r a s

iti  e reti  r tse  er r a s
re ci a  r tse  er r a s

i er a a ar  a  tas  r tse  er r a s
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i te eri test et e  e e i e er aras a i r sa  i i i i i ce e e  i i  re res  a a i i 
er e e tiri i tir  i i s ar a  a eri i tir   a a a t  i i i er i i   

a a i i a a  e er eri  e  t r e re res  a a i i i i  r  t i eri 
a s  e i e i  ir iri  art as  s c a a  e i e  eri e i et isi i er e te ir  

 a a a a r tse  er r a s  e  se  e e et i e e  t a  a ite eti i i e e i 
i  r   s ras a e iti  e reti  i e e i i e s re  tr  e i i e tir e  i e e i 

i e e te ir  re as  a a i i e ara e  ara  t   i e e eri i  r tse  er r a s  iti  
 ara  et i e i i r e te ir   ara  t  ara t r a hi te eri      

     a  e i i tir

SONUÇ ve TARTIŞMA

 a a ar  i e ir i te r t er  ihai ara  re a et a a ta  sa a a  a ac a a ite i  
se ti esi  eri i i i  art r as  a i et eri  a a t as  e teri e i eti i  e  st 

se i e e ar as  he e e e te ir   a a a t a  a ite eti i a a ar  r tse  
he e ere a a a i et i i i e e i e ir  ara t r ac  i ati i e i tir  i  r sa  
er r a sa et isi s a ar  se t r e rta ar a  sa a a a a t r   a a ar  

ar   s r ar  r sa  er r a s eri e i et i e eri i  ar   sterse 
e  ir eti  e se esi ara  i  r sa  er r a s  art r a a e i  e i ir a a  

 ster e te ir

se reti e t a  a ite eti i  r  re ci  reti  e e a  este  ers e i 
e a t a  e i e i ir i eri  a itesi i  re e e ret e s re eri  a itesi i e siste  a 

a  e  re ci eri  a itesi i i  t  ster e eri s  s r   a a a e e a a  
se reti  r ar a t a  a ite eti i a a t ar  ar r  i er i  i  

e e e er e ir e  s re  tr  e i i e tir e  r ra  tasar  a ite siste i i i e tir e  
a a  at  ta a e e ir e  e iti  e reti  re ci a  e i er a a  a  
riti  a t r eri a t r

ra t r a a e e e i e  ar  s ar a re  riti  a t r eri i e r sa  er r a s 
aras a tes it e i e  iti  i i i  s r ar  her iri i  se reti  r  er r a s  
i i e tir e e e i  rta a a ta r  ra t r a  a a i i e re res  e re as  
a a i i s ar  a et a a  se reti  r a   s r ar  ta a  i er i  

i  e e e er e ir e  s re  tr  e i i e tir e  r ra  tasar  a ite siste i 
i i e tir e  a a  at  ta a e e ir e  e iti  e reti  re ci a  e i er 
a a  a  r sa  er r a s a e i e i i i i  ster i tir  ra t r a  

ar  e  se t r i et e eri e  i e r tse  er r a s i i i i i ce e e  iterat r a a ar  
e   a i e e ia   i ci   i   r a   i e  

ster e te ir  

ra t r a ar a re r sa  er r a s  e  se  e e et i e e   s r  ise 
i  r   s ras a e iti  e reti  i e e i i e s re  tr  e i i e tir e  re ci 
a  a a  at   i e e eri i e e te ir   s  ara t r a a  e e e i e  ar 

i ce e i i e i  sahi i a  r  er r a s  eri e e i ir et i i e sahi   
r e te ir   e iti  r ar   a ite r ra  t r as  e r t esi e  

 e i  er e e tiri esi e r  i er e e   ir a a a s reci s ras  
a a i ece eri ir he e tir  se reti  r ar  he  ire eri  he  e r  rta  

e er eri i a s ta  et ir i  t r as  r sa  er r a s ar  art r a  i i  e i ir   
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ara t r a  ar a a a ara  t a  a ite e e i tir e s re eri s a t  a a ar  
e it e  r sa  er r a sa  at  sa a a ta r  r ca a ite i i  i ari e a a e i  t  
s re eri  e i ara  esi  e er e iri esi  tr  e i esi e i i e tiri esi r sa  
er r a s  art r as a e i at  sa a aca  s e e i ir

e c t ara t r a  te  ir a  se reti  r a  i e e eri i  r sa  er r a s 
eri e i et isi i i ce e e e s r  t t t r   r  se reti  r ar  a a a a ite 

eti i a a ar a i i i   s r  a iri  a a  ar   e a a   
a a  aha i eri e aha a sa  ara t r a ar i i  te e  t r as  e e e te ir   e e e 
a  e e  se reti  r ar  a a a t a  a ite eti i i  r sa  er r a s 
eri e i et isi i i ce e e  i i  a sa  ir a a ar r t e  e e i r e te ir
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KAYNAKÇA

    he act  ta  a t  a a e e t ract ces  r a at a  
er r a ce  ra  r ate her cat a  r a at s   ase t   ra  
r a at s  aster hes s  ers t   r sh er a t ca  ss c at  ra ate 
ch   c a  c e ces

r se i a thi tha a  ta  a it  a a e e t  er r a ce i e 
e ec icati  ir s  e a  aster hesis  i ersit   air i

a ra tar   at   e ai     str e t r eas ri  he ritica  act rs  
 i  r ish i her cati  ta  a it  a a e e t    

a ac   a ar   e eti    a  r ar a t a  a ite eti i i e teri 
tat i i i i isi  sta  a a e e t r a   

r ic sha    ta  a it  a a e e t i  he i her cati  ect r   iterat re 
e ie  r  a  ter ati a   stra ia  ers ecti e  ta  a it  a a e e t e 
si ess ce e ce   

ea  r    e e     a a e e t he r   ta  a it  r i  esearch 
 ractice hr h he r  e e e t  ca e   a a e e t e ie   

r a    a  a ite eti i a a ar  r  er r a s a t isi e a ite 
  ir e e i e r e i  se  isa s e i  tah a  tah a ar 

i ersitesi s a  i i er stit s

i ci    a  a ite eti i e et e er r a s  ras a i i i i  a i i  
se  isa s e i  cae i  e e se  e i stit s  s a  i i er stit s

ers   e esterhei e     a it  ss ra ce i  he r ea  ic  re a  ic  
a  ciet   

r     a  a ite eti i i  a a i ir i i a a i reti  e a ar  
ar  a i i ersitesi r e i  t ra e i  a ar a  a ar a i ersitesi s a  

i i er stit s

e   e s a    se reti e a ite eti i  arra  i ersitesi r e i  sa  
iti  a e isi er isi   

e    se reti  r ar a a  a ite eti i a  ce i ersitesi 
e ie  i ersitesi r e eri  se  isa s e i  ce  ce i ersitesi s a  
i i er stit s

e    a ite eti i er e esi e se reti e re itas  reci  ectr ic 
r ish t ies    

ar e   e i ia s    i tee  ears  a it  i  i her cati  art  a it  
i  i her cati    
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a a c    se reti e a a  a  a ite eti i reci e ar  i e  
s r ar a   er e i  e iti  r ra ar r  iti  i i eri er isi    

araha   e ete    a i ati   ta  a it  a a e e t ractices i  i her 
cati  i  he te t  a it  icie c  r ce ia cia  a  eha i ra  cie ces  
 

i it     e rta te i et e er e  a  a ite eti i 
riti  a t r eri i  r tse  er r a s eri e t i eri ir i e i a et e eri e ir 

a a  se  isa s e i  tah a  ar i ersitesi s a  i i er stit s

i    he act  ta  a it  a a e e t ractices ar s etiti e a ta e 
 r a i ati a  er r a ce  ase  isher  str   th a esi r i ce  
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